
СОВЕТ НОВОАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 2 апреля 2018 года                                                                        № 6 

 

Об освобождении от занимаемой  должности  руководителя 

Новоалимовского сельского Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района 

 

Совет Новоалимовского сельского поселения Актанышского 

муниципального района рассмотрев заявление Ахметгалиева А.Х. 

РЕШИЛ: 

 

1. В связи с заявлением по собственному желанию освободить 

Ахметгалиева А.Х. от занимаемой должности  руководителя 

Новоалимовского сельского Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района с 2апреля 2018 года. 

2. Бухгалтеру Мухаметовой Г. произвести полный расчет Ахметгалиеву 

А.Х. 

 

 

 

Председательствующий Совета  

Новоалимовского сельского поселения 

Актанышского муниципального района                                 Х.М.Хузин 

 


